臺北市政府工務局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓

西南區
承辦人：李詩茜
電話：02-27208889/1999轉6794
電 子 信 箱 ：
da_a6196802@mail.taipei.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年10月31日
發文字號：北市工利字第11230301852號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：申請公告1份ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3 ATTCH4

主旨：有關本局113年度「工務建設科學研究創新計畫」補助
案，自112  年11月15日起受理申請，請查照轉知。

說明：
一、依本局工務建設科學研究創新計畫補助要點辦理。
二、隨函檢附更新計畫申請公告1份（如附件），請於112年

11月15日起至11月30日17時止，依公告規定檢附申請文件
向本局提出申請，相關申請書表請至市民服務大平臺網站
（https://service.gov.taipei/Case/ApplyWay/
201911110001）下載。

正本：公私立大專院校(稻江科技暨管理學院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、中州

學校財團法人中州科技大學(已停用)除外)、財團法人商業發展研究院、財團法
人資訊工業策進會、財團法人環境與發展基金會、財團法人工業技術研究院、
財團法人廣達文教基金會、財團法人國家實驗研究院、財團法人國家實驗研究
院國家高速網路與計算中心、財團法人環境品質文教基金會、財團法人環境資
源研究發展基金會、財團法人農業工程研究中心、財團法人國家同步輻射研究
中心、財團法人生技醫療科技政策研究中心、財團法人臺灣營建研究院、財團
法人台灣建築中心、財團法人中央營建技術顧問研究社、財團法人成大研究發
展基金會、財團法人中興工程顧問社、中華民國景觀學會、財團法人台北市錫
瑠環境綠化基金會、社團法人中華鋪面工程學會、財團法人空間及環境科技文
教基金會、財團法人石材暨資源產業研究發展中心、財團法人台灣永續能源研
究基金會、臺灣木結構工程協會

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)